裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976946
聯絡人：汪彥奇
電　話：02-7736-5933

受文者：臺南縣私立港明高級中學

發文日期：中華民國101年8月27日

發文字號：臺人(二)字第1010157588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：節目排播日期表（0157588A00_ATTCH1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：為建立新世紀良師典範，以孕化教育志業良師，型塑師道

專業典範，本部委請國立教育廣播電臺製播常態性節目，

報導本部101年師鐸獎獲獎教師感人事蹟，茲檢附101年節

目排播日期表1份，請廣為宣傳，並鼓勵各公私立學校師

生踴躍收聽，以傳承優秀教師之教學理念並分享渠等教學

經驗，請　查照。

說明：

一、依國立教育廣播電臺101年8月20日新字第1010002509號函

辦理。

二、該臺各地區收聽頻率為：臺北、桃園、高屏地區FM101.7

、基隆FM100.1、宜蘭、彰化、臺中、雲林FM103.5、臺

東FM102.9、花蓮FM103.7、玉里FM100.3、新竹、苗栗

FM103.9、南投FM98.1、嘉南地區FM107.7、澎湖FM99.1

、恆春FM99.3、金門FM88.9、馬祖FM91.5，如無法透過

收音機收聽，可至該臺網站(網址：http://www.ner.gov.tw)

即時收聽，或至「節目線上收聽」收聽過去60天內側錄節

目。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、部屬學校、各私立大

專校院、各私立高級中等學校(不含北高二市)

副本：本部中部辦公室、軍訓處、僑教會、大陸工作小組、中教司、人事處(均含附件)

第 1 頁 共 2 頁

1731217954

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

101/08/27
16:26:21

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1731217954

1

「教育單元系列報導─101 年師鐸獎特別報導」排播日期表（暫定）

日期 服務單位 受獎人

8.28  新北市新店區直潭國民小學 盧娟娟主任

8.29  臺中市潭子區潭陽國民小學 張美智老師

8.30  臺南市中西區進學國民小學 葉秀娥老師

8.31  高雄市小港區漢民國民小學 洪麗晴主任

9.3  宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學匏崙分校 陳穎川老師

9.4  彰化縣田中鎮三潭國民小學 陳月雲老師

9.5  臺南市北區賢北國民小學 侯俊良組長

9.6  嘉義縣朴子市朴子國民小學 葉明宗老師

9.7
苗栗縣竹南鎮竹南國民小學 廖金文校長

9.10  桃園縣復興鄉高坡國民小學兼羅浮國民小學 陳榮基校長

9.11  臺南市立安順國民中學 吳淑珍老師

9.12  臺南市東區勝利國民小學 鄭淑華老師

9.13  基隆市立正濱國民中學 梁雅晴老師

9.14  嘉義市興安國民小學 楊文菁老師

9.17  新竹縣竹北市十興國民小學 宋瑗玲老師

9.18  金門縣立金寧國民中小學 許維民校長

9.19  桃園縣桃園市西門國民小學 曾家樓校長

9.20  南投縣竹山鎮竹山國民小學 林友信校長

9.21  國立霧峰高級農工職業學校 洪玉水校長

9.24  苗栗縣立南庄國民中學 陳源雄老師

9.25  高雄市立茂林國民中學 蔡馨儀老師

9.26  高雄市鹽埕區鹽埕國民小學 葉益榮老師

9.27  臺東縣立鹿野國民中學 林彩盆校長

9.28  國立科學工業園區實驗高級中學 朱志青老師

10.1  臺北市立北政國民中學 李曼韻老師

10.2  新竹市立成德高級中學 呂紹江主任教官

10.3  高雄市阿蓮區阿蓮國民小學 方雅玳老師

10.4  花蓮縣立自強國民中學 陳文財校長

10.5  高雄市私立立志高級中學 吳筱莉主任

10.8  印尼泗水臺灣學校 鍾緒蓮園長

10.9  國立淡水高級商工職業學校 林恭煌校長

10.10  國立新竹女子高級中學 周朝松校長

10.11  新北市新莊區昌平國民小學 張信務校長

2

10.12  國立中和高級中學 郭慧敏老師

10.15  臺北市立萬芳高級中學 蕭文文

10.16  新北市永和區永平國民小學 黃淑華老師

10.17  新北市汐止區北峰國民小學 劉昌鴻老師

10.18  彰化縣立陽明國民中學 蔡名峯老師

10.19  屏東縣萬巒鄉赤山國民小學 黃于真主任

10.22  臺北市立文山特殊教育學校 羅雪娥

10.23  基隆市立南榮國民中學 鄭建民主任

10.24  臺中市太平區車籠埔國民小學附設幼稚園 張麗玲老師

10.25  桃園縣龜山鄉文欣國民小學 林可欣老師

10.26  臺中市南屯區文山國民小學 蕭建智主任

10.29  臺北市立民生國民中學 葉芳吟老師

10.30  新北市新店區中正國民小學 陳新昇老師

10.31  宜蘭縣羅東鎮成功國民小學 吳文欽校長

11.1  臺北市立石牌國民中學 黃泰日老師

11.2  雲林縣斗六市溪洲國民小學 蔡正龍校長

11.5  臺北市立啟明學校 李靜雯老師

11.6  國立臺中第一高級中學 柯建彰老師

11.7  桃園縣桃園市大業國民小學 石文雀組長

11.8  新北市立江翠國民中學 陳恬伶老師

11.9  臺北市南海實驗幼稚園 張衛族園長

※視受訪者接受採訪時間調整播出日期

	1010002828.pdf
	臺南縣私立港明高級中學

	1010002828_1.pdf